UNIVERSIDADE
TIRADENTES

Il TERMO ADITIVO AO EDITAL UNIT SE, N2 08, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024

REFERENTE AO PROCESSOS SELETIVOS DE VAGAS REMANESCENTES 2025/12 SEMESTRE

A Universidade Tiradentes, considerando a Legislacdo em vigor, com base na Lei 9.394/96, de 20/12/1996, nas
disposicGes regimentais, vem aditar e alterar o EDITAL UNIT SE, N2 08, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024, prorrogando

as inscri¢Oes das ofertas abaixo:

TURNO

MANHA

MANHA/TARDE
TARDE
TARDE/NOITE

NOITE

()

CURSO

Educacao Fisica (8)
Fisioterapia (3)
Nutri¢do
Psicologia (4)
Enfermagem (2)
Direito (2)
Enfermagem
Administragdo
Direito (2)
Educacdo Fisica (8)
Engenharia Civil
Estética e Cosmética
Fisioterapia (3)
Psicologia (4)

CAMPUS FAROLANDIA

VAGAS REMANESCENTES
coD GRAU NOTAS DO
AGENDADO ENEM
27 - 25 25
88 Bacharelado 30 30
104 Bacharelado 35 35
133 Bacharelado 35 35
111 Bacharelado 50 50
136 Bacharelado 50 50
44 Bacharelado 50 50
34 Bacharelado 30 30
04 Bacharelado 50 50
64 - 25 25
105 Bacharelado 35 35
139 Tecndlogo 35 35
152 Bacharelado 35 35
36 Bacharelado 35 35

AV. MURILO DANTAS, 300 — BAIRRO FAROLANDIA — ARACAJU/SE

DURACAO

(ANOS)

4,0
5,0
4,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,0
5,0
4,0
5,0
3,0
5,0
5,0

VALORES DE
MENSALIDADES
PRATICADOS EM 2025

RS 1.034,59
RS 1.566,19
RS 1.320,83
RS 1.463,95
RS 1.566,19
RS 1.620,72
RS 1.566,19
RS 843,76
RS 1.620,72
RS 1.034,59
RS 1.436,70
R$ 1.055,03
RS 1.566,19
RS 1.463,95

Considerando o que prevé o item 4.1.1. Os candidatos classificados para os cursos oferecidos neste edital serdo matriculados
dentro do periodo entre 19 de novembro de 2024 e 20 de abril de 2025. Devendo ser respeitado o prazo do item, 4.1.

DATA

19.11.2024 a 20.04.2025

O estabelecido neste aditivo ndo altera o Edital original, permanecendo validas todas as informag¢des que ndo sejam

incompativeis com o presente instrumento.

Aracaju/SE, 26 de marco de 2025.



